
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　弊社は、６月４日をもちまして、創立５０周年を迎えることができました。
この記念すべき５０年という節目の年を迎えることができましたのも、ひとえに皆さまの
ご理解とお力添えがあってこそと、心から深く感謝いたしております。

　弊社は、1974年６月４日、高島屋日発工業㈱100％出資の子会社「グリーン化成㈱」
として、防災用品（グリーンマスク）の製造会社からスタートしました。

　本社を名古屋から瀬戸そして1978年には現在の豊田市大林町へ移転、業種を製造業
から徐々に建設業へ変えつつ、また、親会社が合併を経てトヨタ紡織㈱となったことを受け、
2007年9月、社名を「株式会社ＴＢテクノグリーン」と変更しました。
　今では、一級建築士事務所を併設し、建設業17業種の許可を受けるまでになりました。

　この半世紀におけるお客様・協力会者の皆さまの心からのご支援、そして、諸先輩方の
ご努力の積み重ねがあって現在があるという感謝の心を大切にし、今後は「社員・ご家族・
諸先輩の方々」、「地域社会」、「お客様」、「協力会社」、あらゆるステークホルダーの
皆さまから信頼され、選ばれ続ける“100年企業”を目指してまいります。
　今後ともさらなるご指導、ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。

　社員・ご家族と伊勢神宮へ。心を一つに施工安全・会社繁栄を

　祈願してきました。（2024.5.27）

代表取締役社長　　小川雅司

2024年６月吉日

創立５０周年のご挨拶


